
چهار شنبه 01 خرداد 1392 - 07:07

ایرانیان آینده جهان را بر مبنای قرآن خواهند ساخت

نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: بطور حتم ایرانیان جهان آینده را بر مبنای فرهنگ متعالی

وتمدن قرآنی خواهند ساخت.

نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: بطور حتم ایرانیان جهان آینده را بر مبنای فرهنگ متعالی وتمدن قرآنی
خواهند ساخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام احمد سالک با بیان اینکه، وضعیت ایرانیان در پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در حفظ و
قرائت قرآن کریم در حد صفر بود، گفت: این امر به گونه ای بود که عربستانی ها به حجاج ایرانی در این رابطه خرده می گرفتند و
ملت ما را اسرائیلی خطاب می کردند. این ادعا و تهمت بدین سبب مطرح می شد که اغلب ایرانیان آنچنان که شایسته بود آشنایی با

تلاوت و قرائت قرآن نداشتند.

نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: خوشبختانه با گذشت زمان و حمایت های بی چون و چرای برخی
از اعراب از رژیم غاصب صهیونیستی مشخص شد که وهابیون در اصل اسرائیلی هستند. هر چند که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی
جلساتی با اساتید بسیار والامقام همچون استاد فصیح، استاد شکوهنده و غیره در کشور برگزار می شد اما این امر جامعیتی در سطح

کشور نداشت.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: همچنین فرهنگ، قرائت، فهم، درک قرآن و تدبیر در آیات این کتاب
آسمانی در قبل از پیروزی انقلاب همه گیر نبود. اما این امر خوشبختانه با پیروزی انقلاب اسلامی و گفتمان قرآنی و ارزشمند حضرت
امام خمینی (ره) تغییر کرد و سبب شد تا قرآن کریم در زندگی مردم جایگاه شایسته تری پیدا کند. هم اکنون در شرایطی پس از 34

سال ازعمر انقلاب اسلامی قرار داریم که مقام معظم رهبری رقم 10 میلیون حافظ قرآنی را مطرح می کنند.

سالک افزود: این بدان معناست که چنین امیدی در جامعه اسلامی ما با سرعت روبه رشد است و نیز آن چنان ظرفیتی در بین جوانان
این مرز و بوم وجود دارد که رهبر انقلاب به این ظرفیت بسیار بالا اشاره می کنند. همچنین نباید در این مورد از تلاش های سازمان
اوقاف و امور خیریه چشم پوشی کرد چرا که برگزاری مسابقات داخلی و بین المللی تاثیر بسیار زیادی در کسب این موفیقت داشته

است.

وی ادامه داد: وقتی قراء ما به کشورهای مختلف به خصوص عربستان سفر می کنند و در مسجدالنبی و یا خانه خدا حلقه های قرآنی
تشکیل می دهند، چشم عرب ها را به خودشان خیره می کنند. به گونه ای که فهد جلسه ای در کاخ خودش با حضور دکتر سید حسین

طباطبایی تشکیل داد که آنزمان 4 سال داشت.

حجت الاسلام سالک یادآور شد: این بچه 4 ساله در آن کاخ مورد امتحان قرار گرفت؛ چنان غوغایی کرد که همه سران حکومت
عربستان در مقابل این بچه 4 ساله جمهوری اسلامی ایران تسلیم شدند و انگشت تعجب به دهان گرفتند. اینجا بار دیگر معلوم شد

که ایران، اسرائیل نیست بلکه مبلغ، مدافع، مروج و مفسر قرآن است.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در پایان گفت: خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه های علمیه و دانشگاه ها
چنان به فرهنگ قرآن توجه شده است که دشمنان اسلام از گسترش فرهنگ قرآن در سطح جهان احساس خطری کرده اند که به

مراتب بیشتر از بمب اتم است. بطور حتم ایرانیان آینده را بر مبنای فرهنگ بلند تمدن قرآنی در سطح جهان خواهند ساخت.
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